



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eva Thoft Holding ApS

Sandkaj 17, 2. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 32 35 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Eva Thoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Eva Thoft Holding ApS  
Sandkaj 17, 2. th.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37 32 35 27  
Stiftet: 18. december 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Eva Thoft

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Bankforbindelse** Mercur Andelskasse

**Associeret virksomhed** Teamarbejdsliv ApS, Valby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.202</b>	<b>-6.202</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	264.290	26.141
Andre finansielle indtægter	644	385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.548	-5.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.184</b>	<b>14.911</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>252.184</b>	<b>14.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.290	0
Overføres til overført resultat	0	14.911
Disponeret fra overført resultat	-12.106	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.184</b>	<b>14.911</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	520.912	256.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	520.912	256.622
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>520.912</b>	<b>256.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	31.925
Tilgodehavender i alt	0	31.925
Likvide beholdninger	38.816	13.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.816</b>	<b>44.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>559.728</b>	<b>301.549</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.912	0
5 Overført resultat	4.061	-27.212
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>274.973</u></b>	<b><u>22.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	284.755	278.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.755	278.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.755</u></b>	<b><u>278.761</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>559.728</u></b>	<b><u>301.549</u></b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.548	5.413
	<u><b>5.548</b></u>	<u><b>5.413</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-43.378	-19.519
Årets resultat	264.290	26.141
Udbytte	0	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>220.912</b></u>	<u><b>-43.378</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>520.912</b></u>	<u><b>256.622</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Teamarbejdsliv ApS	Valby	20,00 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Resultatandel	264.290	0
Overført til overført resultat	-43.378	0
	<u><b>220.912</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-27.212	-42.123
Årets overførte overskud eller underskud	-12.105	14.911
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>43.378</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.061</u></b>	<b><u>-27.212</u></b>


